
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683272

Prodej samostatného RD, 151 m2, Pečky (okres Kolín)

Prodej rodinného domu, 151 m?, Pečky, ul.
Žerotínova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866231 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pečky (okres Kolín), Žerotínova

Prodej rodinného domu, 151 m?, Pečky, ul. Žerotínova

Nabízíme k prodeji moderní a nadstandardně vybavený dům, který
přináší dokonalou oázu odpočinku. Vytvořen pro maximální pohodlí,
tento dům disponuje impozantní a prostornou kuchyní s vestavěným
sodabarem.
Dům je obklopen prostorným pozemkem, kde se nachází zastřešená
terasa s venkovní kuchyní a vestavěným grilem, ideálním pro
společenská setkání. K dispozici je také vyhřívaný bazén s
protiproudem a 
vířivka značky Jacuzzi, což poskytuje dokonalý relaxační prostor.
Ložnice je zařízena postelí od značky Swarovski. Vytápění a ohřev
vody zajišťují moderní plynový kotel a bojler.
Tato nemovitost je vybavena fotovoltaickými panely, které pokrývají
60% spotřebované energie, což z ní činí ekologicky šetrné a
energeticky úsporné místo k bydlení. Dům se nachází v klidné
lokalitě a je vzdálen jen 25 minut jízdy od centra Prahy. Cena je
včetně provize realitní kanceláře a kompletního advokátního servisu.
Při rychlém jednání, se může jednat i o ceně.

CENA: (za nemovitost) 12 600 300,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 742

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683272

Prodej samostatného RD, 151 m2, Pečky (okres Kolín)

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Solární kolektory

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 151

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heidenreich Robin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683272

Prodej samostatného RD, 151 m2, Pečky (okres Kolín)

3 / 3


